UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 06/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

Resultado Preliminar do Seminário da Área 18: Epidemiologia e Informação

A Banca Examinadora, designada pela da Portaria nº 721, de 07 de abril de 2021 da Universidade Federal

do Acre, no uso de suas atribuições legais, em observância ao item 6.3 do EDITAL Nº 06/2021

UFAC/PROGRAD e ao cronograma de atividades da Área 18 (Epidemiologia e Informação) TORNA

PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR do Seminário da primeira fase, conforme discriminado

abaixo:

Nº de Inscrição Nome Nota Observações

2582 DANIELA MOURA DE ARRUDA  Ausente Eliminada *

2602 BRUNA LIMA DA ROCHA  7,82 Classificada

2619 EDER FERREIRA DE ARRUDA  8,84 Classificado

2734 PABLO SECATO FONTOURA  8,45 Classificado

2742 KARINA LISITA  4,78 Eliminada **

2754 DÉBORA MELO DE AGUIAR  8,61 Classificada

* Conforme item 6.3.5 do Edital 06/2021 UFAC/PROGRAD;

** Conforme itens 6.3.4 e 6.3.5 do Edital 06/2021 UFAC/PROGRAD.

Rio Branco, 26 de Abril de 2021.

Banca Examinadora:

(Portaria 721 de 07 de abril de 2021 da Universidade Federal do Acre)

Prof. Dr. Orivaldo Florencio de Souza

Profa. Dra. Raquel da Rocha Paiva Maia

Profa. Dra. Talita Lima do Nascimento